FORFAIT FEMME

PRESTATIONS COIFFURE FEMME

FORME ET VOLUME

Sur cheveux court

Shamp + brushing (ou mise en plis)
Shamp + coupe + brushing (ou mise en plis)
Shamp + soin + couleur + brushing
Shamp + soin + coupe + couleur + brushing

Sur cheveux mi-long (Soin inclus)

Shamp + brushing (ou mise en plis)
Shamp + coupe + brushing (ou mise en plis)
Shamp + soin + couleur + brushing
Shamp + soin + coupe + couleur + brushing

Sur cheveux long (Soin inclus)

Shamp + brushing (ou mise en plis)

Shamp + coupe + brushing (ou mise en plis)
Shamp + soin + couleur + brushing

Shamp + soin + coupe + couleur + brushing
Dose supplémentaire couleur

(Cheveux épais ou grande racine)

21€
35€
57€
69€

35€
48€
64€
76€

42€
54€
82€
95€
9€

Permanente

Cheveux court
Cheveux mi-long
Cheveux long

Défrisage

Cheveux court
Cheveux mi-long
Cheveux long

Lissage a la lamino (sans chimie)

Chignon

Petite tresses africaines

Nattes

33€
39€
47€

35€
42€
48€

A partir de 300€
(sur devis)

De 45€ 4 65€

30€

16€

NOS TRAITEMENTS SHAMPOING INCLUS

Fixateur

Soin

Soin express

Soin profond: Cheveux court
Cheveux mi-long
Cheveux long

Soinmagma: Cheveux court
Cheveux mi-long
Cheveux long

Soin botox

Cryothérapie

4€

8€

17€
33€
43€
46€
56€
66€
76€
93€
11€

ECLAIRCISSEMENT ET LUMIERE

Décoloration

Méches : Cheveux court
Cheveux mi-long
Cheveux long

Ombré

Ombré + traitement
Patine

Flash (effet lumiére, sortie de plage)

Dose supplémentaire

40€
37€
42€
48¢€
80€
115€
24€
21€
10€




